
I

I

MAGISrnÁr uĚsre PARDUBIC
S,rA\/EBNÍ Ún'to
oddělení stavebně správní,
So. zn.: OSS 68822/20l0lPet
Č.i.:vmp 

.78347l2O1O

tÍossova 44, P atdubíce 5302l

n e2 ' .11.2010

Vyřizuje: Petrusová, te|.:+420466859 1 57
oprávněná úřední osoba, 328.00, A/10

lillil llililltil il lillillilrl lillil illllillil llilillilll
SOOBXOOD5ADB

vpŘlrNÁ VYHLÁŠKA

RoZHoDNUTÍ

Výroková část:

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, oddělení stavebně správní, jako stavební úřad příslušný podle $
i3 odst. 1 písm. d) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)' ve

znéní pozdějších předpisů (dále jen ''stavební zákon',), ve společném územním a stavebním Íízení
přezkoumal podle $ 84 až9| a $ 109 až II4 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí oumístění a
provedení stavby, kterou dne I4.1O.2010 podala obec Čepí, zastoupená starostou obce, IČ 00273457,

Čepí, 533 32 Čepí, kterou zastupuje Jiří Jelínek VEPKA s.r.o., Starý Mateřov 14, 530 02
Pardubice 2 (dá|ejen ',stavebník''), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle $ 79 a92 stavebního zákona a $ 9 vyhlášky č.50312006 Sb., o podrobnější úpravě
územního Íízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

r o zhodnu t í  o  umí s t ěn í  s t a vb y

a pod1e $ 115 stavebního zákona a $ 5 a 6 vyhlášky č. 52612006 Sb., kterou se provádějí některá
ustanor,ení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

s t a v ebn í  po vo l e n í

na stavbu:

Veřejné osvětlení a místní rozhlas na pozemku parc. č. 296lI, 297 , 287 , 342, 346, 347 , 348, 349, 286,
77/r2,tsgltD,15glg, L5g/5, 159/12,158/28,158/38, 267l'.L.,28U'1,,30811,2691r,1.58/1.4, p. p. k.293,

267 l 4, 17, 27 8, |38, I3g l I v katastráln ím Ízemí Č epí.

Popis stavb)z:

Stávající veřejné osvětlení a místní rozhlas v obci je v nevyhovujícím stavu. Veřejné osvětlení je řešeno
vrchním vedením, stávající stožáry jsou v dezolátním Stavu. Stávající vet'ejné osvětlení bude
demontováno a v celé obci bude provedeno nové veřejné osvětlení a místní rozhlas. Pro navržené nové
veřejné osvětlení bude využito stávajícího rozvaděče RV 06 na pozemku parcelní číslo 159/10 v k.ú.
Čepí. Ztohoto rozvaděče bude vedeno nové veřejné osvětlení včetně místního rozhlasu po celé obci na
výše uvedených pozemcích.

Vedení bude vedeno podél komunikací ve výkopu. Pod komunikacemi bude proveden protlak.

osvětlovací tělesa jsou navržena s technologií LED. Veřejné osvětlení je rozděleno na 3 napájecí větve
A,B a C. Y každé napájecí větvi bude využito všech 3 fází. Pro ochranu před úderem blesku budou
všechna svítidla propojena zemním drátemFeZn I0 mm (8 mm). Na vybrané stožáry budou instalovány
nové reproduktory místného rozhlasu. Ustředna místnílro rozhlasu je stávající na obecním úřadě. Vedení
veřejného osvětlení z vodiče CYKY 4x16 bude o délce 4095 m; vedení místního rozhlasu CYKY 2x1,5
bude o délce 4010 m. Hloubka uložení kabelů ve volném terénu bude 70 cm, v chodníku 35 cm a pod
vozovkou 100 cm. PÍikÍížení podzemních vedení azaÍízení budou kabely 1kV uloženy v"betonových
nebo umělohmotných žlabech nebo trubkách, které musí přesahovat křižované zaÍízení o 1 nr na každou
Stranu od místa kříŽení.



j. MmP 1834112010 s t r .  l

II. Stanoví podmínky pro umíStění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu S gÍafickou přílohou rozhodnutí, která ob..rltu1e rikre . :1t1ii;11111:ii1r

stavu území v měřítku katastrální mapy Se zakreslením stavebního pt]lťÍIll'u. pxrŽadtlr altínt
umístěním stavby, s vyznačením Vazeb a vlivů na okolí, zejména l.zdii lerio.tí txi hranic P(l./cl-IlL[l .t

SouSedních staveb.

Stavebník se bude pÍi rea7izaci stavby řídit ustanovením Š 176 Sta\.ebníh() zákona \Č \nl\Slu
ustanovení $ 22 odstavce 2 zákona č,. 2011987 Sb., o státní památkor.é péči. l-e z'nění ptlzdějších
předpisů.

Stanoví podmínky pro provedení stavby:

Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoral Ing. Stanislal Poskočil,
autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb, CKAIT 0600781: případné změnv nesmí
být provedeny bez předchozího povolení Stavebního úřadu.

Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

Stavba bude dokončena do 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Stavba bude prováděna oprávněným zhotovitelem a to stavebrrím podrrikatele. Před zahájením
stavebních prací oznámí stavebník stavebnímu úřadu název, sídlo a IČ zhotovitele stavby.

PÍed rea|ízací stavby bude provedeno vytýčení všech inženýrských sítí a tyto r'č. jejich ochranných
pásem budou respektovány v souladu s příslušnými předpisy, zák. č,. 458/2000 Sb' a v souladu s
platnými Čsx (Čsx .]3 6005, ČsN :: 3301, ČSN 38 6413).

PÍed zahájením stavby budou zhotoviteli předána všechna vyjádření a stanoviska dotčených orgánů a
vlastníků a správců dotčených inženýrských sítí a zaiízení, která budou aktualizována (v případě
uplynutí jejich platnosti).

Bude zajištěn bezpečný přístup do jednotlivých objektů a příjezd pro hasiče, sanitní vozy a yozy

havarijní služby. Bude zajištěn i příjezd kjednotlivým nemovitostem a to po dohodě svlastníky
těChto nemovitostí.

Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických
zařízení. zejména naiízení vlády č. 59112006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích, naÍízení vlády ó. 36212005 Sb. o bližších požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a
zákona č.30912006 Sb.' kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
r'pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování
služeb mimo pracovně právní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zďraví při práci).

Pro stavbu molrou být navrženy a použity jen takové výrobky a konstrukce' jejichž vlastnosti z
h]ediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné
údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky rra mechanickou odolnost a stabilitu,
poŽární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržování a
užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla.

10. Staveniště je nutno udržovat podle $ 24e vyh|. č. 50112006 Sb., ve znění pozdějších př.edpisů' o
obecnýclr požadavcích na využívání územi.

11. Budou dodrženy podmínky vyjádření RWE Distribuční služby, S'r.o. Ze dne 6.10.2009 zn'
40121091r34:

a) Za stavební činnosti Se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné
v ochranném pásmu plynárenského zaÍízení (tzn. íbezvýkopové technologie)

b) Stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je možné realizovaÍ pouze při
dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou
stavební činnosti, popř. úpravy terénu prováděné v ochranném pásmu plynárenského zaÍízeru
považovány dle $ 68 odst. 6 zákona č,' 67012004 Sb. a zákona č,. 45812000 Sb. za činnost bez
našeho předchozího souhlasu. Při kaŽdé změně projektu nebo stavby (zejména trasy
navrhovaných inženýrskýclr sítí)je nutné požádat o nové stanovisko k této změně.

c) Před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zaÍízení bude provedeno
vytýčení plynárenského zařízení. Vytýčení provede příslušná provozní oblast (viz kontaktní list).

III.
1 .

2.
a--) -
4.

5 .

6.

1 .

8 .

9 .



h)

j )

l .  \
N , '

7S3-+l/1010 str'. -i

Žádost o vytýčení bude podána min. 7 dní před požadovaným vytýčer-rím. Při žádosti uvede

žadate| naši značku uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Bez vytýčení a přesného určení uložení

plynárenského zaÍízení nesmí být stavební činnosti zahájeny. Vytýčení plynárenského zaŤízení

považujeme za zahfiení stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zaÍízení. o

provedeném vytýčení bude sepsán protokol.

Bude dodržena ČSN 736005, ČsN z:gosO, TPG 10204.tab.8, zákon č,. 45812000 Sb., případně
další předpisy související s uvedenou stavbou.

Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského
zaÍízení, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami

Při stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zaÍízení je investor povinen učinit
taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zaÍízení nebo ovlivněníjeho bezpečnosti
a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nái'adí, zemina bude těžena pouze ručně bez
použití neumatických, elektrických, bateriových a motorových nář adí.

odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně
zabezpeč,eno proti jeho poškození.

V případě použití bezvýkopových technologii (např. protlaku) bude před zahájením stavební
činnosti provedeno obnažení plynárenského zaÍízení v místě kÍížení

Neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zaYízení (vč. Izo|ace,
signalizačního vodiče, výstažné fólie atd') nate|efon t239

Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zaÍízení bude provedena
kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu
plynárenského zaÍízení a kontrola plynárenského zafizení. Kontrolu provede příslušná provozní
oblast. Žádost o kontrolu bude podána min. 5 dní před požadovanou kontrolou. Při žádosti uvede
žadatel naši značku uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na
pl1'nárenská zařízení' která nebyla odhalena. o provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez
pror'edené kontroly nesmí být plynovodní zaíízení zasypáno.

Pl1.nárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým pískem,
zhutněno a bude osazena vÝstražná fólie žluté barvY, vše v souladu s CSN EN 12007.1-4, TPG
70101. TPG 70204

ll \eprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní
prvk1' plynáren ského zaÍízení

\. zájmovém prostoru stavby senachází energetické zaÍízení v majetku ČEZ Distribuce, a.S.' které je

chráněno ochranným pásmem podle zákona č. 45812000 Sb., příslušnými technickými normami
(ČsN, podnikovými normami energetiky (PNE) a podmínkam| CEZ Distribuce a.s. tak, aby se
během stavební činnosti anijejím následkem zaÍízení nepoškodilo. Stavebník odpovídá jakza škody
na zaÍízení enelgetické společnosti, tak za škody vzniklé tř.etím osobám na zdraví a majetku.

PYed zahájením jakýchkoliv zemních prací zažádejte společnost ČBz oistribuce, a.S. naZákaznické
lince 840 B40 840 o vytýčení trasy podzemního silového zaÍízení, dodržte ochranné pásmo a
podmínky pro práci V tomto ochranném pásmu.

Pokud dojde k obnažení kabelového vedení, kontaktujte Zákaznickou linku společnosti CEZ
Distribuce, a.S. 840 840 840. Pokud dojde k poškození energetického zaÍízení, kontaktujte
Poruchovou linku 840 850 860. obě linky jsou k dispozici 7 dní v týdnu, 24hodtn denně.

Budou dodrženy požadavky vyjádření společnosti Telefónica o2 Czech Republic' a.s. ze dne
9,1.0.2009 ěj. 1 I8924l 09/CPA/V00:

a) Jako nedílnou součást kolaudace stavby - vydání kolaudačního souhlasu, doložte zápisy z kontrol
jednotlivých kolizních míst před jejich záhozy. Nesmí dojít ke změně hloubky uložení' popřípadě
krytí.

b) Sítě elektronických komunikací společnosti telefónica 02 Czech Republic' a.s. jsou součástí
veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu, a jsou chráněny právními
předpisy. ochranné pásmo podzemního komunikačního vedení činí 1,5 m po stranách krajního
vedení.

c) Při činnostech v blízkosti vedení SEK je povinen respektovat ochranná pásma. podzemního
vedení sítě elektronických komunikací (dále PVSE'K) a nadzemního vedení sítě elektronických
komunikací (dále NVSEK) tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k vedení. Při

l l

13 .

14.

15 .



Č'j. tvtrr l l

d)

e )

Před započ etím zemních ptací zajtsÍí vytýčení trasy PVSEK' 
": ]::".i1t. ::1,:',:::"?:::

;''.j.a; ňř*;i'';".J#síta elet<troňlctycn komunikací na omítce i pod ní (Nařízení vlády č.
. . :  ' - ^  ^ + ^ - . ^ ^ i X + í ^ 1 ^  A  2  1 - ^ á  1 .  {

polohopisné dokumentace. Š vyznačenou trasou PyS:T,:::}",:,":^:.^11i'T 1T"i."1T*jj-"']
budou stavební práce provádjt o{ařízení vlády č,. 59112006 Sb., požadavky na bezpečnost a

ochranu zdravípři práci na staveništích' Š 3 bod 1.' příloha č. 3. kap. II. čl. 1 ', 4. a 5.).

V případě provádění prací v objektu je povinen provést pruzkum *.|i':}u,"i:::::::"Yiť 
;

59112006 Sb., poŽadavky na bezpečnost a ochranu zďraví při práci na staveništích, $ 3 bod b.5.'

kříŽení, nebo souběhu zemních prací s PVSEK dodrŽí Čsx z:ooo5 ,,Prostorová úprava vedení

technického vybavení.. v platnéÁ znéní, ČsN a:zto0 ,,Předpisy pro ochranu sdáo-vacích vedení

a zaŤízenípřed nebezpeenymi vlivy trojfázových vedení VN, WN a ZVN.. a CSN 332000-5-54

.'Uzemnění a ochranné vodiče...

příloha č.3 kap. XII. Cl. 1).

Upozorní pracovníky, kteří budou provádět zemní práce na staveništi' aby v případě potřeby

zjistili hloubtové uložení PVSEK, příčnýrni sondami. Upozorní je také na možnost odchylky

+l- 30 cmmezi skuteěným uložením PVSEK a polohovými údaji ve výkresové- dokumentaci.

Dále je upozorní, aby ve vzdálenosti nejméně 1,5 m od krajních vedení vyznač,ené trasy PVSE'K

nepoužívali žáďných mechanizačních prostředků nebo nevhodného náÍadí, a aby při provádění

prací v těchto místech dbali nejvyšší opatrnosti.

Při zjištění zásadního rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností zastaví práce a

věc oznámí zaměstnanci společnosti rótefonióa 02 Czech Republic' a.s.pověřeného ochrannou

sítě Romu.' Ďuriš (tel': +aasoz11z, 602482995) nebo Martin Košťál (te1.: 466802424,

602 2IB 22l), (dálejen ,,PoS..). V prováděných pracích je oprávněn pokračovat až po projednání

a schválení dalšího poStupu, stanoveného PoS.

h) Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK' postupuje tak, aby nedošlo ke změně hloubky

r.rložení nebo prostorového uspořádání komunikační sítě. odkryté vedení je povinen zabezpeóiÍ

proti poškození, odcizení a prověšení.

V místech, kde úloŽný kabel vystupuje ze země do budovy, rozvaděče, na sloup apod. je povinen

r.rkonár,at zemní p.á." u"l-i- oput*e kvůli ubývajícímu krytí nad PVSEK. Výkopové práce

l blízkosti sloupů NVSEK je povinen prováděi v takové vzdálenosti, aby nedoš1o k narušení

jejich stability (Ňařízení vlády i. sgttzo1s Sb., $ 3 bod b.1, příloha č.3 kap. tV čl. 3 a 4.).

Dojde-li při provádě ní zemních prací k odkrytí PVSE,K' je povinen vyzvat PoS ke kontrole

.'eáení prea zanytim. AŽpo následné kontrole je oprávněn provést zához.

Pomocná zaÍízení (patníky, kontrolní měřící objekty, označníky, nadložní lana, uzemňovací

soustavy, podpěry, stožáry, střešníky, konzoly apod.)' kteréjsou součástí vedení, není oprávněn

ani dočasně vyttŽívatk jilý- účelům a taková zaÍízení nesmí být dotčena ani přemístěna.

Trasu PVSEK mimo vozovku není oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací do

doby, než bude vedenízabezpeÓeno próti mechanickému poškození. Způsob mechanické ochrany

trasý,rvsnK je povinen projednat s PoS. Při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod

trasou NVSE,K jé povinen respektovat výšku vedení nad zemí.

o )
a /

J )

k)

r)

m) Na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) není oprávněn měnit niveletu terénu, vysazovat

trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. komunikací, parkovišť,

vjezdů aj.).

n) Manipulační a skladové plochy je povinen zÍizovaÍ-

výkonu prací v těchto prostorách nemohly osoby ani

menší než 1 m (ót.z.75, ČsN:+ztoo;.

v takové vzdálenosti od NVSE,K, aby se přt

mechanizace přiblížit k vedení na vzdálenost

Je povinen obrátit se na PoS v pruběhu stavby, a to ve všech případech, kdyby i nad rámec těchto

poáminet ochrany mohlo dojít ke střetu stavby se SEK.

Je povinen kaŽdé zjištěné, nebo způsobené poškození, případně odcizení vedení SEK neprodleně

oznámitPoruchové službj spo1ečnosti Telefbnica 02 Czech Republic, a.S. na tel.č. 800 184 084.

16. Budou dodrŽeny podmínky vyjádření Správy aidržby silnic Pardubického ksajer'e dne 12.10.2009

zn. SUSPK/MS/KUP/6094/09:

a)Příčnépřechodybudounavrženykolrnoksitnic ipomocíprot laků

b) Termín obnovy silniční stavby bude volen tak, aby pravděpodobnost negativního vlivu

klimatickýcn pádmínek na tepelně náročné stavební technologie byla minimalizována

o)

p)



StI.  5

c) Nebucle dotčeno dopravní značení a ostatní silniční příslušenství

d) Sítě technicp656 r.ybavení nebudou SVou polohou bránit opravám a modernizaci si]nic a

zatěžovat provádění údržby dle CSN 736005

Při stavbě bude dbáno náležitostí zákonač.I3l1997 Sb. o pozemních komunikacích

Podélné zásahy do živičného krytu vozovky nebudou navrŽeny

Zásyp rýh a jam v prostoru silničního pozemku bude proveden nenamrzavým materiáIem

hutněnýmpo vrstvách, stavební objekty nebudou nikde situovány do míst silničního příkopu

Stavební práce v prostoru silničních pozemků budou zahájeny poté, co od nás zhotovitel

(investor) příslušnou část pozemků protokolárně převezme a současně se zaváže uhradit

předepsané poplatky

i) Nebude poškozena silniční vegetace, výkopek nebude kladen na vozovku

j) Jílovité složky výkopku budou nahrazeny nenamrzavým hutnitelným zásypem' jíl nebude do rýh

a jam vracen

7. V průběhu stavby bude respektováno:

a) S odpady, které vzniknou v pruběhu stavby,je nutno nakládat v souladu S ustanovenímjzákonač.
185/200i Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, a to bud' přímo' nebo

pÍostřednictvím k tomu určené osoby

b) Ve smlouvě s dodavatelem stavby musí být jednoznačně stanoveno' který právní subjekt bude

původcem odpadů' které při stavbě vzniknou

c) Dodavate| stavby vytvoří v rámci staveniště podmínky pro třídění a shromažd'ování jednotlivých

druhů odpadů v souladu se stávajícími předpisy v oblasti odpadového hospodářství

d) o vznikajících odpadech v průběhu stavby a zpťrsobu jejlch odstranění nebo využití bude vedena

odpovídající evidence

e) V rámci zár.ěrečné kontrolní prohlídky stavby budou předloženy doklady o způsobu odstranění

nebo r'yužití vzniklých odpadů

f) \/ případě stavebních prací v blízkosti stávajících dřevin rostoucích mimo les musí být prováděny

tak. ab1' tyto dřeviny nebyly poškozeny včetně kořenového systému' minimálně 2,5 m od paty

kmene stromů v souladu s ČsN DIN 839061 ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při

star.ebních činnostech. Zároveí podle této normy bude provedena ochrana kmene stromů po dobu

Stavby (např. bedněním kmene minimálně do výšky 2 m)

l8. Dokončenou stavbu |zeužívaÍpouze nazáIďaděkolaudačního souhlasu dle š 119 stavebního zákona.

Účastníci Ťízení dle Š 27 odst. I zákona č. 50012004 Sb. správní řád:

obec Čepí. Čepí, 533 32 Čepí

Odůvodnění:

Dne 14'10.2010 podal stavebník žádosÍ o vydání rozhodnutí oumístění a provedení Stavby. Uvedeným

dnem bylo zahá|eno územní a stavební Íízení, které stavební úřad spojil podle Š 78 odst. 1 stavebního

zákona v souladu s $ 140 odst. l správního řádu usnesením vydaným dne 13.10.2010 sp.zn. USo

64649l2010/Pa podle $ 140 odst. 4 správního řádu.

Stavební óÍad oznámiL zahájení společného územního a stavebního Íízení účastníkům Íízení, dotčeným

orgánům a veřejnosti. Kprojednánížádosti současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě

na 26.1'I.2010. Na veřejné ústní projednání se kromě stavebníka a zástupce Správy a údržby silnic

Pardubického kraje žádný zpozvaných účastníků řízení a dotčených orgánu nedostavil. Nedostavila se

ani veřejnost. Z veÍejného ústního jednání byl sepsán protokol.

Stavební úřad v provedeném společném ízemním a stavebním Íízení pÍezkoumal předloženou žádost

zhledisek uvedených v$86 a111 stavebního zákona, projednalji s účastníky Íízení a s dotčenými

orgány a zjistl|, že jejím uskutečněním nebo užívánín nejsou ohroženy zqmy chráněné stavebním

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Stavební úřad neobdrže| v průběhu územního a stavebního Íízení žádné nálnítky účastiríků řízení' či

připomínky veřejnosti. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a

vylrovuje obecným požadavkům na využívání ízemí. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné

r)
o)Ó/

h)



Č ' i '  M r l l P  
- ' : - -  

] r  t ] t t

technické poŽada\'kY na Stavby. Stavební úřad v průběhu l'ízení neshledal důvody, které by bránily

por,olení Sta\ b\ ' .

okruh účastníků územního Íízení by:, Vymezen dle Š 85 stavebního zákona. Do okruhu účastníků

územnílro řízení byl zahrnut Žadate1u obe. (dle $ 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona), v tomto

případě stejná právnická osoba a dáIedle š 85 oast. z písm. a) a b; stavebního zákona vlastníci pozemků,

na kterých má být požadovaný zámér uskutečněn a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné právo

k sousedním stavbáň anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním

rozhodnutím přímo dotčeno.

okruh účastníků stavebního Íízeníby|Vymezen dle Š 109 odst. 1 písm. a), c), e) stavebního zákona. Do

okruhu účastníků stavebního Íízení by:l zahrnut stavebnft, dále vlastníci pozemků, na kterém má být

stavba prováděna a vlastníci stavbou dotčených sousedních pozemků a staveb, mohou.li být jejich práva

navrhovanou stavbou přímo dotčena.

Stavebrrík doloŽil právo ke stavbou dotčeným pozemkům, které nejsou v jeho vlastnictví a to smlouvami

o výpůjčce a o smlouvě budoucí o zÍízení věcného břemene.

Rozhodnutí o povolení zvláštního uŽívání silnice pro umístění inženýrských sítí bylo odborem dopravy

úagistrátu měita Pardubic vydáno dne 14.tO.2009 sp.zn. MmP/5491B 12009 oDz.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených záv.azných stanovisek dotčených

vvžadovanýchzvláštnímipře.dpisyazahrnuljedopodmínekrozhodnutí.

orgánů

Stavební úřad rozhodl, jakje uvedeno ve výroku rozhodnutí, zapolžítí ustanovení právních předpisů ve

výroku uvedenýcl.r.

Účastníci řízení dle $ 27 odst. 2 správního řádu:

Účastníci úzenrního řízení d1e $ 85 odst. 2 stavebního zákona..

CE,Z Distribuce, a.S., Telefónica 02 Czech republic, a.s., Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.'

RWE Distnbuční služby, S.r.o., Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Pavel Hrubý, Jan

Pohorelec, Jana Pohorelcová, Helena Čapská, Růžena Šedivá, Pavel Kortiš, Lenka Mleinková,

Dagmar Dubcová, Vladimír Komberec, Blanka Fuchsová, Emil Musil' Marek Pleška, Stavební

b}tor'é druŽstr'o Družba Pardubice, Vlasta Klímová, Pavel Štěpán, Jaroslava Štěpánová, Milan

Chocherčák' Vlasta Vocásková, Iva Hrušková, Stanislav Horáček, Václav Velebný, Lenka

\.elebná' Romana Píchová, Milan Pavlík, Jitka Pavlíková, Miroslav Beránek, Lenka Beránková,

Jan Urban' olga Urbanová, Miroslav Voženílek, Jan Pithart, Marie Beranová, Marie Pleskotová,

Drahuše Vlasáková, Jan Pithart, JlRoUT-kompresory spol. -s - r.o., Ienka Kadlecová, Tomáš

Danihelka, Petra Volmutová, Michal Faltin' Pavel- Čapský, Helena Čapská, Ladislav Ska1ický,

Vlasta Skalická, Jiří Košťál, Lenka Košťálová, Jiří Čechman, Zíta Čechmanová, Marie Slezáková,

olga Žt1ková, oldřich Dobrovský, Lubomír Kadlec, Lenka Kadlecová' David Veselý, Petra

Veselá, František Brůna, Kare1Blažejovský, Jiří Dubina, Zuzana Dubinová, Karel Škopek, Helena

Škopková, oldřich Teplý, Anna Teplá, ra'' lr,lict'ek' Jitka Michková' Břetislav Zachoval, Služba

škole Parclubice s.r.o., Roman Paulus, Tereza Seidlová, Ing. Vratislav Jonáš Kubínek, Dagmar

Kubínková, Ján Motýl, Pavel Masný, Margita Masná, Miroslav Šuba, Jaromíra Šubová, Vladimír

KráL, Zdeřika Králová, Bohumil Voňraík, tadislava Vohralíková, Marta Francová, Josef Chmelík,

Martin BŤíza,Marcela BÍízová,Jiří Pekárek, Edita Pekárková, Věra Matějková, Lucie Komzáková,

Vlasta Spilková' Vladimír Záruba,Ing. Bohumil Hora, Pavlína Voženílková, Petr Mar1ínek, Josef

Martínek, Drahomíra Martínková, Rňtislav Šagát, Josef Čížek, Hana Cížková' Marie Velínová,

Jaroslava vruná, BoCo Pardubice V.o.S., Marie Svobodová, Ing Arnošt Pleskot, Jaromír

Voženílek, rozemkový fond České republiky, František Čapský, Vlasta Capská, Karel Dvořák,

ZtlzanaDvořáková, Jiří Macháček, Marie Macháčková' Stanislava Pochobradská, Marta Brůnová,

Jaroslav Brůna, František Brůna, Jana Suchá, Jaroslav Frank, Milan Dubec, Vladislav Kaválek, Jiří

Dubec, Ludmila KoŽená

Účastníci stavebního íízeníd\e Š 109 stavebního zákona:

CE,Z Distribuce, a.S., Telefónica 02 Czech republic, a.s., Vodovody a kanalízace Pardubice, a.s.,

RWE Distribuční služby, s.r.o., Správ a a táržaa silrric Pardubického kraje, Pavel F{rubý, Jan

Pohorelec, Jana Pohoreícová, Heláa Čapská' Růžena Šedivá, Pavel Kortiš, Lenka Mleinková,

Dagmar Dubcová, Vladimír Komberec, Ělanka Fuchsová, Emil Musil' Marek Pleška, Stavební



C.j .  \4nrP 18347/2010 str ' .  7

b-vtové družstvo Družba Pardubice, Vlasta Klínlová, Pavel Štopán. Jaroslava Štěpánová' Milan

Chocherčák, Vlasta Vocásková, Iva Hrušková, Stanislav Horáček, Václav Velebný, Lenka

Velebná, Romana Píchová, Milan Pavlík, Jitka Pav1íková, Miroslav Beránek, Lenka Beránková,

Jan Urban, olga Urbanová, Miroslav Voženílek, Jan Pithart' Marie Beranová, Marie Pleskotová,

Drahuše Vlasáková, Jan Pithart, JlRoUT-kompÍesory spol. s r.o.' Lenka Kadlecová, Tomáš

Danihelka, Petra Volmutová, Michal Faltin, Pavel Čapský. Helena Capská' Ladislav Skalický,

Vlasta Skalická, Jiří Košťál' Lenka Košt.álová, Jiří Čechnran,Zlta Cechmanová, Marie Slezáková,

o1ga Žt|ková, oldřich Dobrovský' Lubomír Kadlec, Lenka Kadlecová, David Veselý, -Petra
Veielá, František Brůna, Karel B1ažejovský, Jiří Dubina' Zuzana Dubinová' Karel Skopek, Helena

Škopková, oldřich Teplý, Anna Teplá, Jan Michek, Jitka Michková, Břetislav ZachovaL Služba

škole Pardubice s'r.o., Roman Paulus' Tereza Seidlová, Ing. Vratislav Jonáš 5ubínek' Dagmar

Kubínková' Ján Motýl, Pavel Masný, Margita Masná, Miroslav Šuba, Jaromíra Šubová, Vladimír

KráI, Zdeřka Králová, Bohumil Vohralík, Ladislava Vohralíková' Marta Francová, Josef Chmelík,

Martin BÍíza, Marcela BÍízová, Jiří Pekárek, Edita Pekárková, Věra Matějková, Lucie Komzáková'

Vlasta Spilková, Vladimír Zárlba,Ing. Bohumil Hora, Pavlína Voženílková,Petr Martínek, Josef

Martínek, Drahomíra Martínková, Rostislav Šagát, Josef Čížek, Hana Čizt<.ova, Marie Velínová,

Jaroslava Yraná, BoCo Pardubice V.o.S., Marie Svobodová, Ing Arnošt Pleskot, Jaromír

Voženílek, Pozemkový fond České republiky, František Čapský, Vlasta Čapská, Karel Dvořák,

Zuzana Dvořáková, Jiří Macháček, Marie Macháčková, Stanislava Pochobradská, Marta Brůnová,

Jaroslav Brůna' František Brůna, Jana Suchá, Jaroslav Frank, Milan Dubec, Vladislav Kaválek, Jiří

Dubec, Ludmila KoŽená, obec Čepí

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a

stavebního řádu Kr.ajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastnft potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je

správní orgán na náklady účastníka.

odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

odr.olání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Star'ební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci pro umístění stavby stavebníkovi,

případně obecnímu úřadu, jehoŽ územního obvodu se umístění stavby týká' neníli sám stavebním

úřud"*, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. Stavebníkovi zašle jedno vyhotovení ověřené

projektové áoŘu-"ntu"e a štítek obsahující identifikační itdaje o povolené stavbě. Další vyhotovení

óvěřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u Vstupu na staveniště a

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se

mohou označitjiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Rozhodnutí má podie Š 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2roky. Podmínky rozhodnutí o umístění

Stavby platí po dobu trvání stavby či zaÍízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci' Stavba nesmí

být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže

stavba nebyla zahájenado2|et ode dne, kdy nabylo právní moci. .

..otisk úředního r azítka,,

Zita Petrusová
referent stavebně správního oddě|ení

Poplatek:

Správní poplatek podle zákon a č. 63417004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. i) ve výši

1000 Kč bylzaplacen dne2.I1.2010.



NlmP 78347/2010

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno pod dobu 15 dnů. Po uplynutí zákonné lhůty zašlete rozhodnutí

na stavební úřad Magistrátu města Pardubic s vyznačením doby vyvěšení a sejmutí.

Sejmuto dne

ť-tbeq:ní úřsď {-] řlř}$
}]j:] 1: i..'.+pí 7{}

Razítko a podpis orgánu , který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.

K vyvěšení úřední desky:
Magistrát města Pardubic, roh ul. Sezemická a Strossova
obecní úřad Cepí
wlyyap_4,{dubici.gU

otldrží:

účastníci (dodejky)
účastníci územního Íízení dle $ 85 odst. 1stavebního zákona:

obec Čepí. IDDS: tswa4is

účastníci územního Íízení dle $ 85 odst. 2 stavebního zákona a účastníci stavebního Íízení dle š 109

stavebního zákona:
Jiří Jelínek VEPKA s.r.o.' Sta{ Mateřov č.p. 14,530 02 Pardubice 2 (zastupuje ve stavebním fizení

star'ebníka obec Cepí)
ČEz Distr ibuce. a.s.,  IDDS: v95uqfy
Telet.ónica o2 Czech republic, a.s., IDDS: d19ch2h
Vodovodv a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v
R\\.E Distribuční služby, S.r.o.' IDDS: jnnyjs6

Sprár'a a údržba silnic Pardubického kraj e, IDDS : ffhkSfq
Par.el Hrubý' l'{a jílech č,.p.65912, Kolovraty, 103 00 Praha 113

Jan Pohorelec, Čepí č.p. 16, 533 32 Cepí
Jana Pohorelcová, Čepí č.p. 16, 533 32 Cepí
Helena Čapská' Čepí č.p. 80, 530 02 Pardtlbíce2
RůŽena Šedivá' Grusova č.p.4I4, Polabiny, 530 09 Pardubice 9
PavelKortiš, Sakařova č.p. 1285, Bílé Předměstí, 530 02 Pardlblce7

Lenka Mlejnková, U Moruší č.p. 909, Svítkov, 530 06 Pardubice 6

Dagmar Dubcová, Bakovská č.p. 858/9, Kbe1y, 197 00 Praba9]
Vladirnír Komberec, Žitna t.p. 2600, Ze|ené Předměstí, 530 0z Pardubice 2

Blanka Fuchsová, Čepí č.p. 
,74,533 32 Čepí

Emil Musil, Čepí č.p. 14,533 32 Čepí
Marek Pleška, Čepí č.p. 14.533 32 Cepí
Stavební bytové družstvo Družba Pardubice, IDDS: raaSg9r
Vlasta Klímová, Cepí č.p. ]4,533 32 Cepí
Pavel Štěpj in. Čepí č.p,74.53332 Cepí
Jaroslava Štěpánová, Čepí č'p. 

.]4,533 32 Cepí
Milan Chocherčák, Čepí č.p. 58, 533 32 Cepí
V1asta Vocásková, Mikulovická č,.p.2634,Ze|ené Předměstí, 530 0z Pardubice 2

Iva Hrušková, Čepí č.p. 30, 5T 32 Čepí
Stanislav Horáček' Čepí č.p. 29,533 32 Čepí
Václav Velebný, Čepí č'p. 31. 533 32 Cepí
Lenka Velebná, Čepí č'p. 31,533 32 Čepi



C.j. l\4nP 1834112010

Romana Píchová, Čepí č.p. l8, 533 32 Čepí
Mi Ian Pav|ík .  Cepí  Č.p.  4í) .  533 .12  Cepí
J i tka  Pav l l ková .  Cepí  Č.p.  40 .  533 32 Cepí
Miroslav Beránek, Čepí e 'p. 2I,533 32 Cepí
Lenka Beránková, Čepí e .p. 21. 533 32 Cepí

Jan  U rban .  Cepí  č .p .  5 l .  533  32  Cepí  -
olga Urbanová, Cepí č.p. 51' 533 32 Cepí

Miroslav Voženílek' Čepí č.p. 36,533 32 Cepí

Jan Pithart. Čepí č.p. 76. 533 32 Cepí
Marie Beranová, Čepí č.p. 32.533 32 Cepí
Marie Pleskotová, Češkova č.p. 1689, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

Drahuše Vlasáková' Bohnice č.p. 538125,181 00 Praha B1

Jan Pithart. Čepí č'p. 76,533 32 Cepí
JlRoUT-kompÍesory spol. s r.o., IDDS: z45uzys

Lenka Kadlecová, Čepí č.p. 81, 533 32 Cepí
Tomáš Danihelka' Čepí č.p. 80, 533 32 Cepí
Petra Volmutová, Čepí č.p. 80. 533 32 Cepí
Michal Falt in. Čepí Č.p. 80. 533 32 Cepí
Pavel Capský. Čepí č.p. 80' 533 32 Cepí
Helena Čapská, Čepí č.p. 80, 530 02 Pardubice 2

Ladislav Skalický-, Cepí č.p. B0,533.32 Cepí
Vlasta Skalická' Cepí č'p. 80' 533 32 Cepí
J i ř í  KoŠťá| .  Cepí  č.p .  14 .533 32 Čepí
Lenka Košťálová, Morašice č.p. 43' 53B 02 Morašice u Chrudimě

J i ř í  Čechmen .  Čcpí  Č.p .  E  l .  5 33  32  Cepí
Zita Čechmanor,á. Čepí Č.p. 81' 533 32 Cepí
N4arie Slczákor 'á, Čepr e .p. 81. 53.] 32 Cepí

olga Ži l f tol .á, Čepí č p. 81 .533 32 Cepí .
oldř ic i l  Dobrol.ský. Cepí č.p. 81' 533 32 Cepí

Luborlír Kadlec. Čepí č.p. 81' 533 32 Cepí
Lct lka Kacl lecorá'  Čepí č.p. 81. 533 32 Cepí
De r  i d  \  e : e l l .  Cepí  Č .p .  8  | '  5 33  32  Cepí
Pc . t ra  \  ese|Í.  Čepí č.p .  B  l .  533 32 Cepí
Frarrtišek Brůna, Čepí č.p. 82. 533 32 Cepí

Karel Blažeiovský, Čepí č.p. 82' 533 37 Cepí

J i rí  Dub ina .  Čepí č.p .  82 .  533 32 Cepí
ZuzanaDubinová, Cepí č.p. 82,533 37 Cepí
Kare| Škopek. Čepí č.p. 82. 533 32 Cepí
Helena Škopková, Třebosice č.p. 43,530 0z Pardubice 2

oldřich Teplý-, Čepí č.p. 82,533 32 Čepí
Anna Teplá' 9"pi č.p. 82, 533 32. |epí
Jan Michek, Cepí č.p.82,533 32 Cepí
Jitka Michková' Čepí Č.p. 82' 533 32 Cepí
Břetislav Zachov aI, J ana Zajíce č.p. 953' Studánka, 530 1 2 Pardubice 1 2

Služba škole Pardubice s.r.o., IDDS: fgj2we3

Roman Paulus, Rosice č.p.284, 53B 34 Rosice u Chrasti

TerezaSeidlová, Bartoňova č.p. B47, Studánka, 53O 12 Pardubice 12

Ing. Vratislav Jonáš Kubínek, Nová č.p. 546, Polabiny' 530 09 Pardubice 9

Dágmar Kubínková, Nová č.p. 54ó, Polabiny, 530 09 Pardubice 9

Ján Motýl, Cepí č.p. 13,533 32 Cepj
Pavel Masný, Cepí č.p.91 , 533 32 Cepí
Margita Masná. Cepí Č.p. 91, '??-3.2 lepí
Miroslav Šuba, Cepí č.p. 98, 533 32 Cepí
Jaromíra Šubová, Čepí č.p. 98' 533 32 Cepí
V lad imír  Krá l .  Cepí  č.p .  96 '  533 32 Cepí
ZdeikaKrálová, Čepí č.p. 96' 533 32 Cepí
BohumilVohralík, Čepí č.p. 95, 530 02 Pardubice 2

Ladislava Vohralíková, Cepí č.p. 95, 530 02 Pardubice 2



Č.j. v-p 7834112010 str. 10

Mar1a Francová, Čepí č.p. 94,533 32 Čepí
Josef Chme|ík. Čepí č.p. 93. 533 32 Cepí
Martin BŤíza, Ráby č.p. 3,533 52 Staré HÍadiště u Pardubic
Marcela BÍízová,Čepí č'p. 91, 533 32 Cepí
Jiří Pekárek, Čepí č.p. 85, 533 32 Cepí
E,dita Pekárková, Čepí č.p. 85, 533 32 Cepí
Věra Matějková, Cepí č.p. 89' 533 37 Cepí
Lucie Komzáková,Cepí č.p. 89' 533 32 Cepí
Vlasta Spilková, Poděbradóvo náměstí č'p. 1, 539 01 Hlinsko v Čechách 1

Vladimír Záruba, Čepí č.p. 61, 533 32 Cepí
Ing. Bohumil Hora, Radimova č.p. 136127, Břevnov, 169 00 Praha 69

Pavlína Voženílková, Čepí č'p. 7 5, 533 32 Cepí
Petr Martínek. Čepí č'p. 78, 533 32 Cepí
Josef Martínek, Čepí č.p. 78, 5T 32 Čepí
Drahomíra Martínková, Čepí č.p. 78, 533 32 Cepí
Rost is]av Šagát '  Čepí č.p. 55, 533 32 Cepí
Josef Čížek, Čepí č.p.54,5T 37 Čepí
Hana Čížková. Čepí č.p. 54, 533 32 Cepí
Marie Velínová' Čepí č.p. 59,533 32 Čepí
Jaroslava Vraná, Bratří Čapků č.p.814,500 02 řkadec KráIové2

BOCO Pardubice v.o.s., IDDS: sh9un39
Marie Svobodová, Čepí e .p. 23,533 32 Cepí
Ing Amošt Pleskot, Čepí č.p. I],530 02 Pardubice 2

Jaromír Voženflek, Cepí č.p. ],533 32 Pardubice
Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9
František Čapský, Čepí č.p. 3,533 32 Čepí
VIasta Čapská. Čepí č.p. 3. 533 32 Cepí
Karel Dvořák, Čepí č.p. 4l ,  533 32 Cepí
ZuzanaDr'ořáková, Čepí č.p. 4I,533 32 Čepí
Jiří Macháček, Čepí č,.p.42,5T 32 Čepí
Iríarie Macháčková, Čepí č.p.42,5T 32 Čepí
Stanislava Pochobradská, Čepí č.p. 43,533 32 Cepí
Marta Brunová' Čepí č.p. 44,533 32 Čepí
Jaroslar, Bruna, Čepí č.p. 44.533 32 Cepí
František Brůna, Čepí č.p. 82.533 32 Cepí
Jana Suchá. Čepí č.p. 45, 533 32 Cepí
Jaroslav Frank, Čepí č.p. 46.533 32 Cepí
Milan Dubec, Čepí č-.p. 4,7,533 32 Čepí '
Vladislav Kaválek, Čepí č.p. 53,533 32 Čepí
Jiří Dubec, V Lipinách č,.p. 407, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3

Ludrnila KoŽená, Štefánikova č.p.16I,Ze\ené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

obec Cepí, IDDS: tswa4is


